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var nu otrevlig. Han sa att man måste tro på SL.vidhöll dock sin berättelse. Sundström tar då fram protokoll från förhöret med. Enligt det protokollet hadeuppgivit attinte var på teatern den aktuella fredag - kvällen utan att det var på måndag tidigare i veckan.hade också sagt attvarit på bio under fredagen.försökte ringaSundström sa att man skulle lägga ned ärendet och han varnade (för åtal för förtal omfortsatte.föranstaltar om egna undersökningar för att få bekräftat att det var på fredagskvällen som han besökte teaterföreställningen. Han erinrade sig att han under kvällen hade träffat (på teatern. Vidare så erinrade sigatt det var på just fredagkvällen sombesökte teatern. Detta gick också att styrka genom att det fanns en lapp som bekräftade att dom skulle besöka teatern i en fönsternisch.ringer då till Sundström och berättar bland annat om den här lappen. Ett par timmar senare ringer Sundström och säger atthar bekräftat att det var på fredagen sombesökte teaterföreställningen. Sundström hävdar då attinte åkte med den aktuella bussen. Det var två chaufförer som körde linje 43 den här fredagkvällen. Den andra chauffören var en kvinna som berättade om en man som stigit på och senare av bussen. Det var dock inte den aktuelle mannen. Kvinnan trodde sig också ha settpå bussen. Det är fel enligtförsökte också med hjälp utav grannarna få bekräftat att han åkte med den buss han påstått. Till slut kom han i kontakt med mannen som kom ihåg bussfärden och också att den var sex minuter försenad. Mannen kom också väl ihåg atthade varit med på bussen och atthade varit med i trappuppgången.ringde då återigen Sundström.har inhämtat att en bussförare får inte byta pass. Skulle han eller hon göra det så förlorar han eller hon körkort och arbetet. SÄK gjorde dock inget vidare. Det gick någon måndag.började sedan att försöka få tag på den förare som hade kört bussen. Av en händelse när han var ute på en bussresa så kom han att åka med den föraren som han hade träffat vid samman
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